
 
 
 
 

PORTARIA Nº 200/11 de 01 de setembro 2011 
 

 
EMENTA: Convoca candidatos aprovados em 
Concurso Público – Nível Administrativo, Edital nº 
001/2011, conforme especifica. 
 

 
ELIANE SIMÕES SILVA VILAR; Presidente da Autarquia do Ensino Superior de Garanhuns 
– AESGA; no uso de suas atribuições legais e constitucionais, de conformidade com o que se 
encontra consubstanciado na Lei Municipal nº 3445/2006, de 28 de dezembro de 2006 e 
alterações posteriores, que estabelece a reorganização da Autarquia; 

   
CONSIDERANDO o resultado do Concurso Público - Nível Administrativo, Edital 001/2011 
homologado em 30 de agosto de 2011. 
 
RESOLVE: 
 
CONVOCAR, para efeito de nomeação os candidatos aprovados conforme relação nominal por 
cargo apresentada abaixo, a comparecerem no prazo de 24h (vinte e quatro horas) ao 
Departamento Pessoal da Autarquia do Ensino Superior de Garanhuns – AESGA, a fim de 
cumprir com os procedimentos necessários a realização da posse. O não comparecimento do 
candidato no prazo citado implicará a desclassificação do mesmo, ocasião em que será 
convocado o próximo seguindo a ordem de classificação. 
 

CONFORME A NECESSIDADE 
 

Cargo: Auxiliar Administrativo 
INSCRIÇÃO NOME ORDEM 

2011110868 WELLINGTON BARROS DA SILVA 1º 
2011110043 HELY ALVES PEDROSA FILHO 2º 
2011110497 ANA CLÁUDIA DE OLIVEIRA BARRETO 3º 
2011110897 ATAIDE NOGUEIRA DE MELO FILHO 4º 

2011110667 MARCOS PAULO DE FARIAS MACHADO 5º 
2011110021 CARLOS WILLIAN FERREIRA DE ARAÚJO 6º 
2011110439 MIRIAN ALVES BEZERRA 7º 

 
REGISTRE-SE,  
PUBLIQUE-SE  
CUMPRA-SE 

         ELIANE SIMÕES SILVA VILAR 
    Presidente da AESGA. 

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais  
INSCRIÇÃO NOME ORDEM 

2011310145 JOSÉ WILTON MOREIRA DOS SANTOS  1º 
2011310215 CÂNDIDO FERREIRA DE FREITAS 2º 


